Το εργοστάσιο κατασκευής του 

φωτιστικού θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό ISO 9001:2008 για το σχεδιασμό και κατασκευή 

φωτιστικών σωμάτων και ISO 14001. 
Ενδεικτικός τύπος: Disano / 1688 Floor adjustable – FL 

4 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΜΝΗΜΕΙΟΥ  

Τοποθετούνται εκατό έντεκα (111) φωτιστικά ενδοδαπέδιας τοποθέτησης. 

Η περιμετρική κορνίζα του γυάλινου καλύμματος θα έχει διατομή όχι μεγαλύτερη από Ø60mm. 

Το σώμα του φωτιστικού μαζί με την περιμετρική κορνίζα του γυάλινου καλύμματος, θα είναι ένα 

ενιαίο σώμα (monoblock), χωρίς κολλήσεις, βίδες κλπ και θα είναι κατασκευασμένα από